ENCUENTRO DE ONOMASTICA

.0Onomastika
TOPAKETA

Amurrio
2023.11.11-10

Hitzak eta izenak:
historiaren
eta bizitzaren lekukoak

Palabra y nombres:
testigos de la historia
y de la vida

Tokia - Lugar
Parrokiako Katekesia
Catequesis Parroquial
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historiaren
eta bizitzaren lekukoak

Palabra y nombres:
testigos de la historia
y de la vida

egitaraua - programa

Ostirala Viernes, 2023.11.10

17.00

17.15

17.45

18.15
18.45

19.15

V Onomastika Topaketaren irekiera
Inauguracion del V Encuentro de Onomastica

Aitor Azpiazu:
Goierriko lexikoa...eta gehiago

Josu Larranaga:
Lexikoa ihartzen denean. Mutrikuko zenbait adibide

Atsedenaldia

Jesus Mari Garaio:
Notas sobre el léxico historico de Orozko

Amagoia Gezuraga:
Berbak eta berbakunea Zamudion



Larunbata Sabado, 2023.11.11

10.15
10.30

11.10

11.50

12.15
12.45

13.15

13.45

14.00

Saioaren Aurkezpena

David Peterson:;
Las vecinas de dona Elfa

Joseba Sarrionaindia;
Berba hitzelak

Enusquera Elkartearen Aurkezpena

Atsedenaldia

Joxemari Sestorain:
Leitza aldeko hitz batzuen peskizan

lago Irixoa:
Euskal lexikoa dokumentazio historikoan:
Aro Berriko Gipuzkoako hainbat kasu

Mila Gabiola:
Amoton zeru mamu-mamu

Galderen txanda. Turno de preguntas

|lzen ematea - Inscripcion:
945 89 14 50
Kulturetxea@amurrio.org

Epea - Plazo:
Urriaren 31
Hasta el 31 de octubre

Tokia - Lugar
Parrokiako Katekesia
Catequesis parroquial
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Antolatzailea - Organizacién

Heviies de atnogprafia y difuside cultural del Also Mervitn

Laguntzailea - Colabora

4\ AMURRIO

UDALA
AYUNTAMIEMNTD

Laguntzailea - Argitararzailea
Colabora - Edita

araba”alava

foru aldundia diputacion foral
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